

| Kontoslag | Utfall | | | Budget | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2014 | 2015 | 2016 | 2016 | 2017 | 2018 |
| Medlemsintäkter | 205 185 | 237 040 | 236 620 | 245 250 | 245 250 | 239 500 |
| Convention/Löner Caller | 102 846 | 134 015 | 74 414 | 135 000 | 125 000 | 144 000 |
| Square-Info | 116 225 | 117 802 | 113 078 | 120 000 | 115 000 | 115 000 |
| Försäljning av material | | 6 253 | 8 044 | 10 500 | 7 250 | 9 500 |
| Övriga intäkter | 10 258 | 8 317 | 0 | 20 000 | 0 | 5 000 |
| Ränteintäkter | 1 001 | 295 | 450 | 1 500 | 350 | 0 |
| Summa intäkter | 435 515 | 503 722 | 432 606 | 532 250 | 492 850 | 513 000 |
| Convention/Löner Caller | 76 026 | 93 963 | 144 797 | 110 000 | 108 000 | 124 000 |
| Square-Info | 123 911 | 129 294 | 128 621 | 128 000 | 139 000 | 125 000 |
| Rekrytering/Marknadsföring | 25 675 | 17 500 | 16 638 | 41 250 | 19 850 | 20 000 |
| Seminarium | 18 004 | 0 | 15 945 | 25 000 | 0 | 15 000 |
| Utbildning | 1 188 | 0 | 0 | 5 000 | 5 000 | 5 000 |
| Försäkring | 23 470 | 20 405 | 20 605 | 23 000 | 21 000 | 21 000 |
| STIM | 28 578 | 28 528 | 28 529 | 30 000 | 30 000 | 29 000 |
| Conventiongruppen | 3 671 | 2 812 | 6 557 | 3 000 | 3 000 | 3 000 |
| Försäljning av material | 9 216 | 8 289 | 23 986 | 0 | 5 000 | 0 |
| Resekostnader, Styrelsen | 45 308 | 43 919 | 52 720 | 55 000 | 55 000 | 50 000 |
| Kost och logi, Styrelsen | 62 539 | 109 620 | 84 841 | 80 000 | 85 000 | 100 000 |
| Övriga kostnader, Styrelsen | 35 980 | 10 655 | 11 334 | 15 500 | 12 500 | 12 000 |
| Övriga externa kostnader | 5 831 | 7 198 | 16 331 | 16 500 | 9 500 | 9 000 |
| Summa kostnader | 459 397 | 472 183 | 550 904 | 532 250 | 492 850 | 513 000 |
| Resultat | -23 882 | 31 539 | -118 298 | 0 | 0 | 0 |
| Förändring rekryteringsfond | 25 275 | 17 264 | | | | |
| Resultat efter avsättningar | 1 393 | 48 803 | | | | |